



Stanowczo przeciwstawiamy się antysemityzmowi...

Wersje oficjalnego wydarzenia formułuje Władysław Machejek...

Wersje oficjalnego wydarzenia formułuje Władysław Machejek na łamach "Życia Literackiego"...

Raz rozpędzona machina antysemityzmu działa dalej; odbywają się masowe wycieczki protestacyjne...

Tego jeszcze jednak nie dość. Moczar i jego "partyzanci" święcą triumfy...

Przemówienia w Sali Kongresowej. Z rąk swych komopolitycznych uszud...

Podobne słowa padną jeszcze nie raz w tym okresie. Szczególnie dobitnie będą brzmieć z trybuny sejmowej...

Bolesław Piasecki: Długo obecność syjonistów w aparacie jakiegokolwiek władzy...

Z. Kliszko: W związku z tym, że w inepirowaniu i organizowaniu niedawnych wydarzeń...

Większość z oskarżonych nie mając wyboru, "dokołała" go. Około 13 tysięcy obywateli polskich...

Wydarzenia marcowe długo jeszcze odbijają się echem w świecie. Ich antysemityzm pamięta się...

KET

REPUBLIKI KAUKASKIE W OGNIU

Wydawało się, że o tej zagubionej wśród gór krainie zapomiano...

Pierestrojka dała nadzieję, że coś się zmieni w niesprawiedliwe decyzje...

Demonstracje rozpoczęły się 11 lutego w Stefankercie. W dwa dni później doszło do studentycznych strajków...

W mieście Sunglid, 28 lutego, dochodzi do zamieszek, w wyniku których ginie prawdopodobnie 17 Ormian...

toczą się już błyskawicznie. Od 23 lutego w Erewaniu - stolicy Armenii...

Napięcie, strajki w Erewaniu i Nagornym Karabachu, zmuszają jednak do bardziej realistycznego podejścia do sytuacji...

Na jak długo?

N.S.

Ukazał się 2 numer miesięcznika "Konfrontacje", którego wydawcą jest Rada Krajowa PRON-u...

których język /a więc postawa jakiegokolwiek kontaktu/ jest przede wszystkim BEŁKOTEM /akademicko można by powiedzieć, że jest on bardzo silnie metaforyzowany i nacechowany emocjonalnie...

TOWARZYSZ O PRZECIWNIKACH: nieprajawną premedytacją; odś do za partner, który gotów jest unieważnić PRL w taki sposób...

O USTROJU I WŁADZY: Socjalizm nie jest kapłanem do wznoszenia modłów. Nie ma w nim tematu tabu;

Pozbawieni wolności z przyczyn politycznych

- 1. KAZIMIERZ KRAUZE, urodzony 1956, robotnik, Kraków, aresztowany 5.03.86; oskarżony o sabotaż...

- 9. ANDRZEJ MAREK SUFIŃSKI, ur. 1962, Bytom, ar. 27.12.87 w Ciechanowie, zarzut: pobicie milicjanta i uszkodzenie munduru...

Z patką w herbie - deklaratywnie

Jeśli jednak poszczególne atrybuty i cechy /sita, jasność, lud, mundur, brzoń, capstrzyki, flagi, Wódz i partelitag/ są różnie akcentowane w różnych subkulturach "kultury silnej"...

Albośmy to jacy tacy /jacy tacy, jacy tacy, prawdziwi Polacy/ Mammy rogatki...

peem antyinteligentycznej fobii jest Kampuca, gdzie właściciela okularów czekało śmiertelne uderzenie motyka...

Wykonaliśmy te korniki /Te korniki, te korniki/ My z prawdziwych najprawdziwszych...

- P: Krótka i w tempie jak przystało na PWA. Jak określiłbyś formułę pisma? O: Przede wszystkim informacja - to znaczy wydarzenia, ich opis, zapis, zdjęcia...

- lne władze Związku: Waleś, KKW, RRW. Ale od razu zaznaczam, że nie blokujemy informacji i opinii pochodzących z innych orientacji...

NIEZALEŻNY EKSPRESIAK

Socjalizm przechodzi... swoisty remont kapitalny... Do spokojnej przystani ciągle daleko. Ale przeżyliśmy najbardziej burzliwą część...

zapraszamy każdego, kto gotów jest podać własny przykład, właśnie dlatego, że mają demokratyczny charakter; martwi mnie obywatelstwo przy pluralizmie związkowym na dziś...